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KAPITONAS KARDADANTIS IR GREILIO GRAFIENĖ 

Apiplaukęs visas pasaulio jūras, po šešerių metų pertraukos, rugpjūčio 29 dieną, į 
kino ekranus grįžta kapitonas Kardadantis – tikras Septynių jūrų siaubas! Kai 
horizonte pasirodo jo juodasis laivas, metas ruoštis – tavęs laukia pašėlę nuotykiai, 
netikėti pavojai, magiški burtai, ugnimi alsuojantis drakonas ir… bjauriai skani 
žiurkių sriubytė! 

Šį kartą atsitiko taip, ko niekas nesitikėjo! Akylai saugomą Kapitono Kardadančio laivą 
naktį užpuola paslaptingi piratai – Greilio salos grafienės Sibilės pasiuntiniai. Ši valdovė 
surezgė itin klastingą planą nušvilpti iš kapitono svarbiausią jo turtą –auksinę tigro statulą, 
kuri puošia laivo priekį ir tapti Septynių jūrų valdove. Ir tai dar ne viskas! Kartu su 
brangenybe pagrobiamas ir jaunasis jūreivis Pinkis! 

Įniršęs Kardadantis leidžiasi Sibilės pėdsakais, pasiryžęs nedelsiant susigrąžinti tai, kas 
jam priklauso.  Bet… gudrus kapitono planas NESUVEIKIA. Grafienė Sibilė pasirodo 
esanti daug klastingesnė – ji ne tik užvaldo laivą, bet ir užburia visą įgulą. O patį 
Kardadantį… praryja ugnimi alsuojantis drakonas Lindvurmas! 

Kai išeities nebėra, pasirodo keistuolis laivo virėjas Tulis – pasiklydęs ir likęs nepastebėtas 
Sibilės karių. Išlaisvinęs narve uždarytą geriausią Pinkio draugę Roveną, Tulis kartu su ja 
netrukus išgirsta iš drakono gerklės sklindantį pažįstamą balsą – tai kapitonas 
Kardadantis. Jis gyvas, tik truputį… prarytas! O kad jį bičiuliai iš ten ištrauktų, greičiausiai 



prireiks vienintelio dalyko, kurio drakonai dar niekada neragavo – kapitono 
mėgstamiausios bjauriai skanios žiurkių sriubytės! 

Aišku viena – nuotykiai tik prasideda – bičiuliai turi sugalvoti planą kaip pergudrauti 
Sibilę,  išgelbėti draugus ir sugrąžinti ramybę į visas Septynias jūras! 

KAPITONAS KARDADANTIS IR GREILIO GRAFIENĖ (Captain Sabertooth and the 

Countess of Grel) 

PREMJERA LIETUVOJE: 2020-08-29 

REŽISIERIUS: Are Austnes, Yaprak Morali, Rasmus A. Sivertsen 

VAIDMENIS ĮGARSINO: Algirdas Dainavičius, Eimutis Kvosčiauskas, Juozas Gaižauskas, 
Gabrielė Malinauskaitė, Simonas Storpirštis, Sergejus Ivanovas, Jurgis Damaševičius 

ŠALIS: Norvegija 

CENZAS: V 
TRUKMĖ: 72 min 

ŽANRAS: nuotykių animacija 

ANONSAS: https://www.gpi.lt/cinema-movies/captain-sabertooth-2/ 

Bilieto kaina 5 Eur. 

Daugiau informacijos: https://www.zkc.lt/lt/ 
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